

# Årsredovisning

---

## *G. Lindé Aktiebolag*

556040-3692

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Alexander Lindé  
2026-02-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets rörelse omfattar detaljhandel med ur och guldsmedsvaror i förhyrda lokaler i Borlänge Centrum. Företaget har sitt säte i Borlänge.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	6 701	4 293	3 038	3 392
Resultat efter finansiella poster	945	840	114	3 375
Soliditet %	53	41	74,2	61,7

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 % då priset på guld har ökat kraftigt.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	175 000	35 000	19 578	504 302
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-100 000	
- Balanseras i ny räkning			504 302	-504 302
- Årets resultat				605 091
- Belopp vid årets utgång	175 000	35 000	423 881	605 091

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	423 881
<i>Årets resultat</i>	<i>605 091</i>
<i>Summa</i>	<i>1 028 972</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	828 972
<i>Summa</i>	<i>1 028 972</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	6 701 149	4 292 863
Övriga rörelseintäkter	9 638	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>6 710 787</b>	<b>4 292 863</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-3 766 071	-1 506 114
Övriga externa kostnader	-897 853	-579 489
Personalkostnader	2 -1 028 530	-1 012 580
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-54 749	-39 267
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 747 203</b>	<b>-3 137 450</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>963 584</b>	<b>1 155 413</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 088	-310 675
Räntekostnader och liknande resultatposter	-23 969	-4 467
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-18 881</b>	<b>-315 142</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>944 703</b>	<b>840 271</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-177 000	-215 000
Förändring av överavskrivningar	0	13 726
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-177 000</b>	<b>-201 274</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>767 703</b>	<b>638 997</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-162 612	-134 695
<b>Årets resultat</b>	<b>605 091</b>	<b>504 302</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	136 041	80 140
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>136 041</i>	<i>80 140</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>136 041</b>	<b>80 140</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 632 882	1 422 317
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>2 632 882</i>	<i>1 422 317</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 000	2 790
Övriga fordringar		75 333	45 324
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		135 479	20 835
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>235 812</i>	<i>68 949</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	755 930
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>0</i>	<i>755 930</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	279 437	390 335
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>279 437</i>	<i>390 335</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 148 131</b>	<b>2 637 531</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 284 172</b>	<b>2 717 671</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	175 000	175 000
Reservfond	35 000	35 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>210 000</i>	<i>210 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	423 881	19 578
Årets resultat	605 091	504 302
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 028 972</i>	<i>523 880</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 238 972</b>	<b>733 880</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	627 000	450 000
Ackumulerade överavskrivningar	20 546	20 546
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>647 546</b>	<b>470 546</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	78 511	28 505
Leverantörsskulder	327 609	176 469
Skatteskulder	180 607	85 820
Övriga skulder	639 045	1 080 082
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	171 882	142 369
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 397 654</b>	<b>1 513 245</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 284 172</b>	<b>2 717 671</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Bolagets innehav av guld redovisas från i årets årsredovisning som som varulager.  
Jämförelsesiffrorna från fg har inte ändrats.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2025-08-31 2024-08-31

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	262 798	262 798
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	110 650	-
Utgående anskaffningsvärden	373 448	262 798
Ingående avskrivningar	-182 658	-143 391
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-54 749	-39 267
Utgående avskrivningar	-237 407	-182 658
Redovisat värde	136 041	80 140

### Not 4 Checkräkningskredit 2025-08-31 2024-08-31

#### Säkerheter

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
--	---------	---------

### Not 5 Ställda säkerheter 2025-08-31 2024-08-31

Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-20

*UNDERSKRIFTER*

Borlänge

*Alexander Lindé*

Alexander Lindé

2026-02-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-20

*Emma Hed*

Emma Hed

Auktoriserad revisor
